
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAKRUOJO SENIŪNIJOS 

 2022 METŲ VEIKLOS PLANAS  

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos 2022 metų veiklos 

planas nustato tikslus, uždavinius, priemonių įgyvendinimo planą, už priemonių įgyvendinimą 

atsakingus vykdytojus, vertinimo kriterijus, lėšas planui įgyvendinti ir planuojamus rezultatus. 

2. Metinis veiklos planas parengtas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymu, kitų Lietuvos Respublikos norminių aktų nuostatomis, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. vasario mėn. sprendimo projektu „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

2022 metų biudžeto patvirtinimo“. 

II SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

3. Seniūnijos 2022 metų veiklos plano tikslai: 

3.1. įgyvendinti Savivaldybės pavestas funkcijas, teikti gyventojams gyvenamosios vietos 

deklaravimo paslaugas; 

3.2. įgyvendinti pagrindines socialinės apsaugos nuostatas; 

3.3. užtikrinti kokybišką viešųjų paslaugų teikimą seniūnijos gyventojams; 

3.4. įgyvendinti Pakruojo rajono savivaldybės 2022 metų Užimtumo didinimo programą. 

4. Seniūnijos 2022 metų veiklos plano uždaviniai: 

4.1. organizuoti ir kontroliuoti Savivaldybės institucijos sprendinių įgyvendinimą; 

4.2. užtikrinti gyvenamosios vietos deklaravimo, valstybinių funkcijų vykdymą; 

4.3. tobulinti seniūnijos veiklos, žmogiškųjų išteklių valdymą; 

4.4. organizuoti viešuosius darbus; 

4.5. tvarkyti Pakruojo seniūnijos viešąsias erdves; 

4.6. kurti subalansuotą ir socialiai sveiką miesto aplinką; 

4.7. sudaryti sąlygas racionaliai planuoti ir naudoti turimus vietinius išteklius; 

4.8. bendradarbiauti su bendruomene, skatinti seniūnijos ekonominę plėtrą; 

4.9. užtikrinti švarą ir tvarką viešosiose vietose. 

 

III SKYRIUS 

PLANUOJAMI REZULTATAI 

 

5. Seniūnijos 2022 metų veiklos planas padės įgyvendinti Pakruojo rajono savivaldybės 

strateginį veiklos planą 2021–2023 metams ir efektyviau vykdyti seniūnijai pavestas viešojo 

administravimo funkcijas, palaikyti ir plėtoti vietos infrastruktūrą, mažinti socialinę atskirtį, 

pagerinti seniūnijos žmonių gyvenimo kokybę, sudaryti sąlygas racionaliau planuoti ir naudoti 

turimus vietinius išteklius, bendradarbiauti su bendruomene, skatinti seniūnijos ekonominį 

vystymąsi, investicijų pritraukimą. 

6. Įgyvendinant metinio veiklos plano priemones: 

 bus užtikrintas Savivaldybės institucijų priimtų sprendimų vykdymas ir kontrolė, 

darbuotojų kvalifikacijos ir bendrosios kompetencijos augimas, gerinamas Savivaldybei 

priklausančio turto valdymas; 

 bus išduodami seniūnijai priskirtos teritorijos gyventojams Lietuvos Respublikos 

gyvenamosios vietos deklaravimo įstatyme nustatyti dokumentai, šeimos sudėtį ir kitokią šeimos 

faktinę padėtį patvirtinančios pažymos, turto paveldėjimo pažymos, išskyrus atvejus, kai tai pagal 

teisės aktus turi būti patvirtinta kitais dokumentais, apiforminami leidimai prekybai; 



  bus renkami ir teikiami statistiniai duomenys; 

 bus vykdoma gyvenamosios vietos deklaravimo ir deklaravimo duomenų tvarkymo ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaita; 

 bus vykdoma miesto želdinių ir želdynų priežiūra (medžių genėjimas, medžių 

pjovimas, formavimas ir atsodinimas, kelmų frezavimas, gėlių pirkimas, naujų gėlynų įrengimas, 

gėlynų priežiūra pasodinus, laistymas); 

 bus atliekami aplinkos gerinimo darbai surenkant ir išvežant žaliąsias atliekas iš 

viešųjų teritorijų, kapinių, jų rūšiavimas ir išvežimas; 

 bus remontuojamos ir prižiūrimos vaikų žaidimų aikštelės; 

 bus vykdoma pastovi Pakruojo seniūnijos teritorijoje esančių veikiančių ir 

neveikiančių kapinių priežiūra; 

 bus prižiūrimas viešasis miesto tualetas ir tualetai, esantys maudymosi vietose; 

 bus prižiūrimos paviršinės lietaus trasos 22 km. iki 2022-05-01 d.; 

 bus valomi ir tvarkomi seniūnijos teritorijoje esantys parkai ir skverai; 

 bus įdarbinti žmonės, atliekantys viešuosius darbus už socialines pašalpas bei pagal 

teismo arba probacijos sprendimus; 

 bus vykdoma Savivaldybės užimtumo didinimo programa; 

 bus užtikrinamas kokybiškas viešųjų paslaugų teikimas; 

 bus įrengiamas dviračių/pėsčiųjų takas tarp Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos ir P. 

Mašioto g. 43 daugiabučio namo; 

 bus įrengiamas apšvietimas palei dviračių/pėsčiųjų taką Pakruojo stadiono iki 

Pakruojo Dvaro. 

 

__________________________ 

 


